

**Общество с ограниченной ответственностью коммерческий банк "Калуга"**  
**Промежуточный сокращенный отчет о прибыли или убытке и прочем совокупном доходе**  
*(в тысячах российских рублей, если не указано иначе – Примечание 3)*

		За шесть месяцев, закончившихся 30 июня	
	Примечание	2018 (неаудированные данные)	2017 (неаудированные данные)
Процентные доходы	13	85 348	92 599
Процентные расходы	13	(49 665)	(46 935)
<b>Чистые процентные доходы</b>		<b>35 683</b>	<b>45 664</b>
Изменение сумм обесценения кредитного портфеля и средств в других банках		(11 680)	(4 309)
<b>Чистые процентные доходы после создания резерва под обесценение кредитного портфеля</b>		<b>24 003</b>	<b>41 355</b>
Доходы за вычетом (расходов) по операциям с иностранной валютой		1 050	1 078
Доходы за вычетом (расходов) от переоценки иностранной валюты		(20)	(3)
Комиссионные доходы	14	9 985	10 031
Комиссионные расходы	14	(1 037)	(1 328)
Изменение резерва под обесценение прочих активов	8	-	(125)
Изменение резерва по условным обязательствам кредитного характера	17	-	(30)
Изменение прочих резервов		-1 239	(694)
Прочие операционные доходы		856	750
<b>Чистые доходы</b>		<b>33 598</b>	<b>51 034</b>
Административные и прочие операционные расходы	15	(37 577)	(41 298)
Прибыль (убыток) от продолжающейся деятельности		-	9 736
Прибыль (убыток) от прекращенной деятельности		-	-
<b>Прибыль до налогообложения</b>		<b>(3 979)</b>	<b>9 736</b>
(Расходы) возмещения по налогу на прибыль		2 296	(2 094)
<b>Прибыль за период</b>		<b>(1 683)</b>	<b>7 642</b>
Прочие компоненты совокупного дохода за вычетом налога		-	-
<b>Совокупный доход за период</b>		<b>(1 683)</b>	<b>7 642</b>

28 августа 2018 года.

Председатель Правления

Главный бухгалтер



*[Handwritten signature]*

Т. А. Кокина

*[Handwritten signature]*

Л. П. Брожник